
UCHWAŁA NR IX/96/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Rady Gminy w Pawłowie Nr VIII/84/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pawłów na 2025 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Pawłów zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości łącznej 9.959.486,58 zł (słownie: 
dziewięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt 
osiem groszy). 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie przeznaczony na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000,00 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie – 4.959.486,58 zł 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu o którym mowa w § 1 będą wpływy z subwencji ogólnej. 

2. Spłata kredytu nastąpi: 

a) w latach 2027-2034, dotyczy § 2 pkt 1 

b) w latach 2026-2036, dotyczy § 2 pkt 2 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0182286-5F69-4F53-9AF9-ACE7BFA5EF0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Rady Gminy w Pawłowie Nr VIII/84/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pawłów na 2025 rok zaplanowano zaciągnięcie kredytu w wysokości 9.959.486,58 zł. 
Kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.959.486,58 zł. 
Zaplanowano spłatę kredytu na lata 2026-2036. 
Wybór banku, z którym zostanie podpisana umowa na udzielenie kredytu zostanie dokonany zgodnie z 
wymogami ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0182286-5F69-4F53-9AF9-ACE7BFA5EF0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/96/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


